
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Şəhid adının əbədiləşdirilməsi və şəhid ailələrinə edilən güzəştlər 
haqqında”, “Sosial sığorta haqqında”, “Polis haqqında”, “Dövlət 

qulluqçularının ayrı-ayrı kateqoriyaları üçün qısaldılmış iş vaxtı haqqında”, 
“Azərbaycan Respublikasının xarici ölkələrdə və beynəlxalq təşkilatlarda 
fəaliyyət göstərən diplomatik nümayəndəliklərində qulluq edən şəxslərin 
icbari sığortası haqqında”, “Sığorta fəaliyyəti haqqında”, “Qeyri-dövlət 
(özəl) mühafizə fəaliyyəti haqqında”, “Penitensiar müəssisələrdə cəza 
çəkməkdən azad edilmiş şəxslərin sosial adaptasiyası haqqında” və         
“Həbs yerlərində saxlanılan şəxslərin hüquq və azadlıqlarının təmin 

edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında                             
dəyişiklik edilməsi barədə 

 
                               

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 
 

Maddə 1. “Şəhid adının əbədiləşdirilməsi və şəhid ailələrinə edilən 
güzəştlər haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan 
Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1993, № 21, maddə 590; Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 5, maddələr 282, 293; 2001, 
№ 12, maddə 731; 2003, № 10, maddə 539; 2004, № 7, maddə 507; 2007, № 5, 
maddə 401, № 6, maddə 561; 2008, № 7, maddə 602; 2016, № 11, maddə 
1764; 2019, № 5, maddə 797; 2020, № 7, maddə 826; Azərbaycan 
Respublikasının 2021-ci il 23 aprel tarixli 295-VIQD nömrəli Qanunu)                          
1-ci maddəsinin ikinci hissəsinin ikinci abzasında “sağlamlıq imkanlarının 
məhdudluğu” sözləri “əlilliyi” sözü ilə əvəz edilsin. 
 

Maddə 2. “Sosial sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1997, № 5, maddə 348; 
1999, № 11,  maddə 609; 2000, № 11, maddə 776; 2001, № 9, maddə 576,            
№ 12, maddələr 733, 736; 2002, № 12, maddə 706; 2004, № 7, maddə 505,           
№ 12, maddə 976; 2005, № 1, maddə 2, № 12, maddə 1082; 2006, № 11,  
maddə 923, № 12, maddə 1018; 2007, № 1, maddə 4, № 12, maddə 1193; 
2008, № 2, maddə 49, № 4, maddə 254, № 6, maddə 462, № 7, maddə 602; 
2009, № 12, maddə 970; 2010, № 4, maddə 276, № 11,  maddə 949; 2011,            
№ 10, maddə 883; 2013, № 11, maddə 1284, № 12, maddə 1487; 2014, № 10, 
maddə 1171; 2016, № 4, maddə 657, № 6, maddə 971; 2017, № 3, maddə 336, 


